АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.Г 1. Сузун

Новосибирская область

От Pf. РЗ £№$  №

Об осуществлении закупки на оказание
услуг по актуализации схемы теплоснабжения
рабочего поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области на 2024 год

В целях обеспечения нужд администрации Сузунского района,
руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации
Сузунского района от 11.12.2020 г. № 405 «О возложении полномочий на
муниципальное казенное учреждение Сузунского района «Центр закупок»,

1. Осуществить закупку на оказание услуг по актуализации схемы
теплоснабжения рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской
области на 2024 год путем проведения электронного конкурса на
электронной площадке www.rts-tender.ru.

2. Установить:
2.1. начальную (максимальную) цену контракта в размере 750 000

(семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек в пределах ассигнований,
предусмотренных в бю джетной росписи;

2.2. срок оказания услуг -  в течение 60 (шестидесяти) календарных
дней со дня заключения контракта;

2.3. срок оплаты оказанных услуг -  не более 7 (семь) рабочих дней с
даты подписания заказчиком документа о приемке услуг.

3. Назначить заместителя главы администрации Сузунского района
Дементьева Е.И. ответственным за осуществление закупки и утверждение
документации о закупке.

4. Главному специалисту управления жилищно-коммунального
хозяйства и газификации администрации Сузунского района Симачевой Т.Н.

http://www.rts-tender.ru

подготовить и предоставить в Уполномоченный орган заявку на определение
исполнителя и документацию о закупке в срок до 06 марта 2023 года.

5. Назначить заместителя главы администрации Сузунского района
Дементьева Е.И. ответственным за приемку оказанных услуг и
предоставление в финансовый отдел документов о приемке товара в течение
1 (одного) рабочего дня с момента приемки оказанных услуг.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Дементьева Е.И.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района А.А. Осипов